

## АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2015 No 1170

Об утверждении документации по планировке территории (проекта планировки территории и проекта межевания территории) в границах улицы Лейтенанта Шмидта, левого берега реки Волги, в границах тальвега Постникова оврага, улиц Новомайской, Жуковского в Октябрьском районе городского округа Самара

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», протоколом публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах улицы Лейтенанта Шмидта, левого берега реки Волги, в границах тальвега Постникова оврага, улиц Новомайской, Жуковского в Октябрьском районе городского округа Самара от 02.10.2014, заключением по результатам публичных слушаний по проекту планировки и проекту межевания территории в границах улицы Лейтенанта Шмидта, левого берега реки Волги, в границах тальвега Постникова оврага, улиц Новомайской, Жуковского в Октябрьском районе городского округа Самара от 06.10.2014 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в границах улицы Лейтенанта Шмидта, левого берега реки Волги, в границах тальвега

Постникова оврага, улиц Новомайской, Жуковского в Октябрьском районе городского округа Самара, разработанную в соответствии с распоряжением Департамента строительства и архитектуры городского округа Самара от 25.07.2013 № РД-698 «О разрешении ООО «Стройпроектсервис» разработки проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах улицы Лейтенанта Шмидта, левого берега реки Волги, в границах тальвега Постникова оврага, улиц Новомайской, Жуковского в Октябрьском районе городского округа Самара», согласно приложениям №№ 1, 2.

2. Установить для земельных участков, отнесенных по категории к землям населенных пунктов, границы которых образованы на основании проекта межевания территории, следующие виды разрешенного использования:

для участка № 1 (108 кв.м) – под существующий объект инженерной инфраструктуры;

для участка № 2 (4832 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 3 (207 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 4 (3268 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 5 (2462 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 6 (1626 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 7 (1855 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 8 (3925 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 9 (2002 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 10 (7584 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 11 (360 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 12 (4114 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 13 (1719 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 14 (1566 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 15 (3821 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 16 (1454 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 17 (1371 кв.м) – под объект дорожного хозяйства; для участка № 18 (5220 кв.м) – для берегоукрепления, под набережную (прогулочную аллею), парковки (паркинги), лодочную станцию (эллинги);

для участка № 19 (3710 кв.м) – под территорию объекта, связанного с отправлением культа (храма в честь святителя Митрофана Воронежского);

для участка № 20 (7044 кв.м) – для берегоукрепления, под набережную (прогулочную аллею), парковки (паркинги), лодочную станцию (эллинги).

- 3. Управлению информации и аналитики Администрации городского округа Самара настоящее постановление и утверждённую документацию по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории) в границах улицы Лейтенанта Шмидта, левого берега реки Волги, в границах тальвега Постникова оврага, улиц Новомайской, Жуковского в Октябрьском районе городского округа Самара разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации городского округа Самара и опубликовать в газете «Самарская Газета» в течение 7 дней со дня подписания настоящего постановления.
- 4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа хождения и контроля

и контроля распорядительных покументов

чская фер

О.Б.Фурсов

Рубаков 242 05 74